[image: gerb чб5]

СОБРАНИЕ
УГЛЕГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 июня 2025 года                             № 168
г. Углегорск

XXII   очередная сессия восьмого созыва
сессия созыва
	О внесении изменений в перечень муниципального имущества для поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Собрания Углегорского городского округа от 13.08.2020   № 208

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Углегорского муниципального округа Сахалинской области,

Собрание Углегорского муниципального округа Сахалинской области РЕШИЛО:

1. Внести в перечень муниципального имущества для поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Собрания Углегорского городского округа от 13.08.2020 № 208 «Об утверждении перечня муниципального имущества для поддержки малого и среднего предпринимательства в новой редакции» следующие изменения:
1.1. исключить пункт 21:
	1.  Нежилые помещения и здания, расположенные по адресу:

	с. Бошняково

	21
	Здание
	-
	с. Бошняково, ул. Шахтерская
	14
	448,2
	65:14:0000004:1134

2. Администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области обеспечить опубликование настоящего решения в сетевом издании «Углегорские ведомости», разместить на официальном сайте администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области в разделе «Собрание».
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «Углегорские ведомости».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике и бюджету Собрания Углегорского муниципального округа Сахалинской области (Козлова Т.В.).
	Председатель Собрания
Углегорского муниципального округа Сахалинской области

_______________________Е.Г.Яковлева
	Глава
Углегорского   муниципального округа Сахалинской области

[bookmark: _GoBack]_____________________Ф.В.Филин

image1.jpeg